Prefeitura São João da Boa Vista

Movimentação de Empenho
 Período de 01/01/2023 à 30/11/2023

Natureza - 339039-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

SubElemento - 88-SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Todos os Empenhos

Empenho Data Credor Ficha / Dotação Empenho Estorno Anulado Valor OP OP Baixada Saldo PagarProcessadoNão Processado

Valores

194/2023 04/01/2023 1481 - Fundação União De
Comunicação CNPJ:
03.823.809/0001-01

52 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 41.250,00 0,00 0,00 41.250,00 41.250,00 0,0041.250,000,00

Histórico : CONTRATO 68/22 EM CONTINUIDADE
ITEM:15.120.1126 VEÍCULAÇÃO EM RÁDIO E/OU TELEVISÃO

Tesouro

284/2023 05/01/2023 606 - Companhia De Processamento
De Dados Do Estado De Sao Paulo -
Prodesp CNPJ: 62.577.929/0001-35

130 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 116.159,40 0,00 0,00 69.139,55 69.139,55 47.019,8569.139,5547.019,85

Histórico : CONTRATO 153/20;
ITEM:15.120.750 DESPESAS COM PUBLICAÇÃO

Tesouro

346/2023 06/01/2023 10679 - Clip - Comunicação E
Treinamento Ltda - Me CNPJ:
13.267.507/0001-58

436 - 11.04.08.243.0014.2.524.339039.03.5000016 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 6.600,00 0,006.600,000,00

Histórico : CONTRATO 121/18;
ITEM:15.120.148 - SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO:ASSESSORIA DE IMPRENSA, PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E MANUTENÇÃO DE WEBSITE

Recursos Proprios De Fundos Especiais De Despesa -
Vinculados

431/2023 09/01/2023 984 - Rádio Piratininga De São João
Da Boa Vista Lt.Me CNPJ:
59.757.021/0001-07

52 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 19.071,03 681,06 0,00 18.389,97 18.389,97 0,0018.389,970,00

Histórico : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO EM EMISSORA DE RADIO DE AMPLITUDE MODULADA (AM)
CONTRATO 050/20

Tesouro

432/2023 09/01/2023 833 - Rádio Leste Paulista Ltda CNPJ:
57.819.021/0001-50

52 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 12.920,00 0,00 0,00 12.920,00 12.920,00 0,0012.920,000,00

Histórico : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO EM EMISSORA DE RÁDIO DE FREQUÊNCIA MODULADA (FM)
CONTRATO064/22;
ITEM:15.120.873 - VEICULAÇÃO DE PROGRAMAS RADIOFÔNICOS E OUTROS CONTEÚDOS DE INTERESSE DESTA MUNICIPALIDADE EM EMISSORAS DE FREQUÊNCIA MODULADA (FM), COM
DURAÇÃO DE 30 MINUTOS (TRINTA) MINUTOS, COM TRANSMISSAO AOS SÁBADOS, DO 12H AO 12H30MIN
ITEM:15.120.480 - VEICULAÇÃO EM EMISSORA DE RÁDIO DE FREQUÊNCIA MODULADA (FM)

Tesouro

457/2023 09/01/2023 606 - Companhia De Processamento
De Dados Do Estado De Sao Paulo -
Prodesp CNPJ: 62.577.929/0001-35

648 - 14.05.12.365.0009.2.201.339039.01.2130000 64.533,00 0,00 0,00 23.619,02 23.619,02 40.913,9823.619,0240.913,98

Histórico : PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE
CONTRATO 153/20
ITEM:15.120.750 - DESPESAS COM PUBLICAÇÃO

Tesouro

458/2023 09/01/2023 606 - Companhia De Processamento
De Dados Do Estado De Sao Paulo -
Prodesp CNPJ: 62.577.929/0001-35

744 - 15.01.10.122.0010.2.301.339039.01.3100000 48.537,19 0,00 0,00 24.323,69 24.323,69 24.213,5024.323,6924.213,50

PRISCILAM Versão 13/05/2024 - 15:49OFR00226 Usuário:  303/07/2024 1/INTER-TEC SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA

Prefeitura São João da Boa Vista

Movimentação de Empenho
 Período de 01/01/2023 à 30/11/2023

Natureza - 339039-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

SubElemento - 88-SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Todos os Empenhos

Empenho Data Credor Ficha / Dotação Empenho Estorno Anulado Valor OP OP Baixada Saldo PagarProcessadoNão Processado

Valores

Histórico : PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE
CONTRATO 153/20
ITEM:15.120.750 - DESPESAS COM PUBLICAÇÃO

Tesouro

1838/2023 07/02/2023 1131 - Empresas Pioneiras De
Televisão S/A CNPJ:
59.152.629/0001-08

536 - 13.01.27.813.0008.2.008.339039.01.1100000 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,007.500,000,00

Histórico : ITEM:15.120.917 - SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO

Tesouro

1839/2023 07/02/2023 15212 - Empresa Paulista De Noticias
Ltda CNPJ: 01.559.769/0001-07

536 - 13.01.27.813.0008.2.008.339039.01.1100000 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,007.500,000,00

Histórico : ITEM:15.120.2271 - SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO, STREAMING EM SITE, INSERÇÃO DE COMERCIAIS E DIVULGAÇÃO

Tesouro

2256/2023 24/02/2023 2968 - A.C.N. De Oliveira - Me CNPJ:
05.554.727/0001-34

52 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 6.670,00 0,00 0,00 5.220,00 4.930,00 1.740,005.220,001.450,00

Histórico : ITEM:15.120.738 - SERVIÇO DE IMPRESSAO DE JORNAL

Tesouro

3523/2023 29/03/2023 833 - Rádio Leste Paulista Ltda CNPJ:
57.819.021/0001-50

536 - 13.01.27.813.0008.2.008.339039.01.1100000 7.000,00 1.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,006.000,000,00

Histórico : ITEM:15.120.480 - VEICULAÇÃO EM EMISSORA DE RÁDIO DE FREQUÊNCIA MODULADA (FM)

Tesouro

4095/2023 05/04/2023 1481 - Fundação União De
Comunicação CNPJ:
03.823.809/0001-01

52 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 107.250,00 0,00 0,00 82.500,00 82.500,00 24.750,0082.500,0024.750,00

Histórico :  - Vigência 11/04/2023 - 10/04/2024

Tesouro

4187/2023 10/04/2023 833 - Rádio Leste Paulista Ltda CNPJ:
57.819.021/0001-50

52 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 30.820,00 0,00 0,00 23.860,00 23.860,00 6.960,0023.860,006.960,00

Histórico :  - Vigência 11/04/2023 - 10/04/2024

Tesouro

5904/2023 31/05/2023 16535 - Vip Publicidade Legal E
Serviços Ltda CNPJ:
33.501.070/0001-82

130 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 240,00 0,00 0,00 240,00 240,00 0,00240,000,00

Histórico : 15.120.750 - DESPESAS COM PUBLICAÇÃO

PROCESSO DE PAGAMENTO 2621/2023

Tesouro

6226/2023 14/06/2023 16535 - Vip Publicidade Legal E
Serviços Ltda CNPJ: 33.501.070

130 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 720,00 0,00 0,00 720,00 720,00 0,00720,000,00

PRISCILAM Versão 13/05/2024 - 15:49OFR00226 Usuário:  303/07/2024 2/INTER-TEC SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA

Prefeitura São João da Boa Vista

Movimentação de Empenho
 Período de 01/01/2023 à 30/11/2023

Natureza - 339039-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

SubElemento - 88-SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Todos os Empenhos

Empenho Data Credor Ficha / Dotação Empenho Estorno Anulado Valor OP OP Baixada Saldo PagarProcessadoNão Processado

Valores

/0001-82

Histórico : Contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade legal, relativa às Tomadas de Preços n° 009/23, 010/23 e 011/23, custeadas com recursos de origem federal provenientes do contrato de
financiamento n° 0613097-47, nos respectivos cadernos do Diário Oficial da União
PROCESSO DE PAGAMENTO 2789/2023

Tesouro

7289/2023 18/07/2023 16535 - Vip Publicidade Legal E
Serviços Ltda CNPJ:
33.501.070/0001-82

130 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 240,00 0,00 0,00 240,00 240,00 0,00240,000,00

Histórico : 15.120.750 - DESPESAS COM PUBLICAÇÃO

Tesouro

8155/2023 09/08/2023 3597 - Imprensa Nacional CNPJ:
04.196.645/0001-00

130 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 9.730,00 0,00 0,00 1.089,76 1.089,76 8.640,241.089,768.640,24

Histórico : Contratação de serviços de publicação de matérias na Imprensa Nacional, por meio do Diário Oficial da União - DOU, pelo período de 12 (doze) meses, em cumprimento as determinações previstas em Lei.
CONTRATO Nº 123/23

Tesouro

Total Geral : 330.821,99486.740,62 153.947,57 331.111,990,00 331.111,99 154.237,571.681,06

                                                      ________________________________                                      _______________________________________
                                                                Mayson Henrique da Silva                                                               Maria Teresinha de Jesus Pedroza
                                                                          Contador                                                                                              Prefeita Municipal
                                                                CRCPR-076965/O-2 T-SP

PRISCILAM Versão 13/05/2024 - 15:49OFR00226 Usuário:  303/07/2024 3/INTER-TEC SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA

Prefeitura São João da Boa Vista

Movimentação de Empenho
 Período de 01/01/2023 à 30/11/2023

Natureza - 339039-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

SubElemento - 90-SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

Todos os Empenhos

Empenho Data Credor Ficha / Dotação Empenho Estorno Anulado Valor OP OP Baixada Saldo PagarProcessadoNão Processado

Valores

8290/2023 16/08/2023 16535 - Vip Publicidade Legal E
Serviços Ltda CNPJ:
33.501.070/0001-82

130 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 240,00 0,00 0,00 240,00 240,00 0,00240,000,00

Histórico : 15.120.750 - DESPESAS COM PUBLICAÇÃO

Tesouro

Total Geral : 240,00240,00 0,00 240,000,00 240,00 0,000,00

                                                      ________________________________                                      _______________________________________
                                                                Mayson Henrique da Silva                                                               Maria Teresinha de Jesus Pedroza
                                                                          Contador                                                                                              Prefeita Municipal
                                                                CRCPR-076965/O-2 T-SP

PRISCILAM Versão 13/05/2024 - 15:49OFR00226 Usuário:  103/07/2024 1/INTER-TEC SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA